様式第1号(第2条関係)

年  月  日

  平田公園野球場指定管理者あて

団体名

申請人住 所

氏 名

連絡先 TEL

平田公園野球場利用(変更)許可申請書

 釜石市都市公園条例第11条の15の規定により、次のとおり利用(変更)許可を受けたい

ので、申請します。

利用の目的

利 用 箇 所

利用の期間 年  月  日(  )   時から   時まで(  時間)

利 用 料 金

有料 ・ 減免(          )

グ ラ ウ ン ド 円(  時間)

放 送 設 備 円(  時間)

スコアボード 円(  時間)

会 議 室 円(  時間)

照 明 設 備 円(  時間)

合 計 円